台州蔚蓝投资咨询有限公司关于台州广播电视大学
[bookmark: _GoBack]2018年图书采购项目的公开招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，台州蔚蓝投资咨询有限公司受台州广播电视大学单位委托，现就台州广播电视大学2018年图书采购项目进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投标。
一．招标项目编号:WL-2018-TZ-006
二．采购组织类型：分散采购委托代理
三．招标项目概况：
	序号
	项目名称
	数量
	单位
	预算金额
	简要规格描述
	备注

	1
	台州广播电视大学
2018年图书采购项目
	1
	批
	20万元
	详见招标文件
	/

四．投标供应商资格要求:
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（2）具有招标货物供货及售后服务能力的供应商；
（3）具有政府相关部门颁发的图书（出版物）经营许可证；
（4）不接受联合体投标；
（5）参加政府采购活动前三年内不得有行贿犯罪档案记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
五．招标文件的报名/发售时间、地址、售价:
1．报名/发售时间：2018-5-07  至2018-5-21  (双休日及法定节假日除外)
上午：9:30-12:00；下午：14:30-17:30
2．报名/发售地址：台州市椒江区白云山中路198号
3．标书售价(元)：每本500元（售后不退）
六．投标截止时间：2018-5-29  09:30
七．投标地址：台州广播电视大学行政楼102会议室
八．开标时间：2018-5-29  09:30
九．开标地址：台州广播电视大学行政楼102会议室
十．投标保证金：
投标保证金(元)：4000元
交付方式：转帐/电汇
收款单位（户名）：台州蔚蓝投资咨询有限公司
开户银行：台州银行市府大道支行
银行账号：530407263700015
十一．其他事项：
1．供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）或者采购文件公告期限届满之日（招标公告为公告发布后的第6个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
2．投标供应商报名购买标书时应提交以下资料：
（1）供应商报名资料封面（编写项目名称、项目编号、采购人、投标供应商、供应商地址、项目负责人、手机、联系电话、邮箱、传真及日期加盖公章）（格式自拟）
（2）有效的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码的复印件，如已在工商办理五证合一的供应商，只需提供有效的工商营业执照证复印件（加盖公章）
（3）法定代表人授权书原件（加盖公章）
（4）报名人有效身份证件
（5）图书（出版物）经营许可证复印件并加盖单位公章
    以上报名资料中所需资料均须加盖供应商单位公章，并将上述资料整理后装订成册，经核查完整后方可购领招标文件。
十二．联系方式
1、采购代理机构名称：台州蔚蓝投资咨询有限公司
联系人：赵先生
联系电话：0576-88591999，18858688080
传真：0576-88508578
地址：台州市椒江区白云山中路198号
2、采购人名称：台州广播电视大学
联系人：张老师
联系电话：0576-88656635
3、同级政府采购监督管理部门名称：台州市财政局采购监管处
监督投诉电话：0576-88206705
地址：浙江省台州市椒江区纬一路66号天元大厦

                                                台州广播电视大学
                                               台州蔚蓝投资咨询有限公司
                                                  二零一八年五月